
Demi-sphère au chocolat, crème au beurre vanille et
feuilletine pralinée

Poire tatin déstructurée, caramel au beurre salé et crème
légère à la fève de tonka

Coeur coulant pistache, cookie pistache et glace framboise

Entrees

Plats

Desserts

‘
Gambas croustillantes au panko, julienne de chou mariné
façon asiatique, émulsion légère de bisque de gambas

Oeuf parfait basse température, crémeux de champignons,
crumble de parmesan et pousses d’herbes fraiches

Velouté de légumes de saison, siphon de chèvre frais,
graines torréfiées et huile verte maison

8€

7€

7€

Risotto crémeux de potimarron, pleurotes poêlées, éclats de
châtaigne et copeaux de vieux Rodez

Burger Montagnard, fromage à raclette, rösti, steak haché,
bacon et sauce barbecue

Filet de bar en écaille de pomme de terre, purée fine de
fenouil & noisette torréfiée, jus aux morilles (base fumet de
poisson)

Pièce de viande du moment, cromesquis d’aligot,
légumes de saison, jus corsé au vin rouge &
échalotes confites

14€

19€

22€

7€

8€

8€

Tapas
Frites

Poulet pop corn

Camembert rôti

Planche mixte

6€

8€

9€

18€

V é g é t a r i e n S a n s  g l u t e n S a n s  l a c t o s e

Prix selon notre
sélection du moment



Aperitif‘

Vins

Bieres

Softs

‘

Pastis | Ricard - 2cl
Kir - 12cl
Martini Blanc | Rouge - 5cl
Ratafia | Vin de Noix | Vin de fleurs de sureau - 6cl

3€

5€
5€

4€

Bières pressions
Affligem 5°, (blonde)

Bières bouteilles
Insolente 8°, La Berlue (Double IPA)
Excentrique 6°, La Berlue (Noire Tonka)
Pelforth 6,5° (brune)
Hoegaarden 4,9° (blanche)
Blonde : Bud 5°, Heineken 5°, Desperado 5,9°
Sans alcool : Heineken 0.0, Desperado 0.0

25cl | 50cl
4€ | 7€

33cl

5€
5€

5€
5€

Coca-cola/Zéro, Fuze-tea, Schweppes/Agrumes ou Orangina
Jus de fruits - L’atelier du jus (Occitanie)

Citron, Ananas, Orange, Pomme, Mangue ou Abricot

33cl
4€

25cl
5,20€

5€
5€

Rouge
Château de Saurs “La Constance”
Domaine Labarthe “Désirs”
Domaine Les Vignals “La Fauvette Noire”

Blanc sec
Domaine de Larroque “Cuvée Lysa”

Blanc doux
Domaine Al Couderc “Doux”

Rosé
Domaine du Comte de Thun “Chope le Coq”
Domaine Mas Pignou “Rosé”

La méthode gaillaçoise
Labarthe Brut

12cl | 75cl
5€ | 21€

26€
34€

100% Gaillac - TARN | -50% à emporter au rdc

5€ | 24€

5€ | 21€

5€ | 21€
22€

6€ | 28€

Eaux
Aqua Chiara - Eau filtrée “Home made”
San Pellegrino
Vittel

50cl | 1l
3€

2,80€ | 3,80€
2,50€ | 3€


