## LE TOUT DU THEATRO

INCAIRU		
Topogs —		
• Frites	6€	
Poulet pop corn	8€	
Camembert rôti	9€	
Planche mixte	18€	
Entrées —		
<ul> <li>Gambas croustillantes au panko, julienne de chou mariné façon asiatique, émulsion légère de bisque de gambas</li> </ul>	8€	
<ul> <li>Oeuf parfait basse température, crémeux de champignons, crumble de parmesan et pousses d'herbes fraiches</li> </ul>	7€	
<ul> <li>Velouté de légumes de saison, siphon de chèvre frais, graines torréfiées et huile verte maison</li> </ul>	7€	
Plots -		
<ul> <li>Risotto crémeux de potimarron, pleurotes poêlées, éclats de châtaigne et copeaux de vieux Rodez</li> </ul>	le <b>14€</b>	
<ul> <li>Burger Montagnard, fromage à raclette, rösti, steak haché, bacon et sauce barbecue</li> </ul>	19€	
• Filet de bar en écaille de pomme de terre, purée fine de fenouil & noisette torréfiée, jus aux morilles (base fumet d poisson)	e <b>22€</b>	
	ix selon notre on du moment	
Vesserts —		
<ul> <li>Demi-sphère au chocolat, crème au beurre vanille et feuilletine pralinée</li> </ul>	7€	
<ul> <li>Poire tatin déstructurée, caramel au beurre salé et crème légère à la fève de tonka</li> </ul>	8€	
• Coeur coulant pistache, cookie pistache et glace framboise	8€	

√ Végétarien 

Sans gluten 

Sans lactose





## THEATRO

## Apéritif

La méthode gaillaçoiseLabarthe Brut

· 4-ontoin	
<ul> <li>Pastis   Ricard - 2cl</li> </ul>	3€
<ul> <li>Kir - 12cl</li> </ul>	4€
<ul> <li>Martini Blanc   Rouge - 5cl</li> </ul>	5€
<ul> <li>Ratafia   Vin de Noix   Vin de fleurs de sureau - 6cl</li> </ul>	5€
Vières —	
Bières pressions	25cl   50cl
Affligem 5°, (blonde)	4€   7€
Bières bouteilles	33cl
<ul> <li>Insolente 8°, La Berlue (Double IPA)</li> </ul>	5€
<ul> <li>Excentrique 6°, La Berlue (Noire Tonka)</li> </ul>	5€
• Pelforth 6,5° (brune)	5€
<ul> <li>Hoegaarden 4,9° (blanche)</li> </ul>	5€
<ul> <li>Blonde: Bud 5°, Heineken 5°, Desperado 5,9°</li> </ul>	5€
• Sans alcool : Heineken O.O, Desperado O.O	5€ 5€
- Suns access . Hemeren S.S., Beoperado S.S	36
Softs —	33cl
<ul> <li>Coca-cola/Zéro, Fuze-tea, Schweppes/Agrumes ou Orang</li> </ul>	
Jus de fruits - L'atelier du jus (Occitanie)	25cl
Citron, Ananas, Orange, Pomme, Mangue ou Abricot	5,20€
-	3,233
Laux —	50cl   1l
<ul> <li>Aqua Chiara - Eau filtrée "Home made"</li> </ul>	3€
San Pellegrino	2,80€   3,80€
<ul> <li>Vittel</li> </ul>	2,50€   3€
VIVS 100% Gaillac - TARN   -50% à emporter au rdc	
Rouge	12cl   75cl
Château de Saurs "La Constance"	5€   21€
<ul> <li>Domaine Labarthe "Désirs"</li> </ul>	26€
<ul> <li>Domaine Les Vignals "La Fauvette Noire"</li> </ul>	34€
Blanc sec	
<ul> <li>Domaine de Larroque "Cuvée Lysa"</li> </ul>	5€   24€
Blanc doux	
<ul> <li>Domaine Al Couderc "Doux"</li> </ul>	5€   21€
Rosé	
<ul> <li>Domaine du Comte de Thun "Chope le Coq"</li> </ul>	5€   21€
<ul> <li>Domaine Mas Pignou "Rosé"</li> </ul>	22€

6€ | 28€